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یادداشتسرمقاله

یک شنبه * 25 آبان  1399 * شماره  4777 

زباله ای که زندگی می بخشد

 سلامتی هم پس انداز می شود 
در  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رییس 
استانه 25 آبان ماه روز جهانی خون بندناف به 
رسانه های گروهی گفت: موضوع نگهداری 
و حفظ خون بند ناف از زمانی مطرح شد که 
فایده استفاده از سلول های بنیادی در درمان 
مورد  جهان  سراسر  در  بیماری ها  از  بسیاری 
توجه قرار گرفت.وی افزود: سلول های بنیادی 
از راه های مختلفی تهیه می شود که یکی از 
آن ها سلول های بنیادی مغز استخوان و دیگری 
سلول های بنیادی خونی است که از بندناف و 
جفت جنین به دست می آید.  صادقی اظهار کرد: 
تهیه سلول های بنیادین از نمونه خون بند ناف 
از جمله شیوه های نوینی است که از سال ۱۹۹۸ 
حدود ۸ سال پس از تاسیس نخستین بانک های 
ذخیره نمونه خون بندناف، در جهان رایج شده 

است، برای اولین بار در سال ۱۹۸۹ پروفسور 
گلوکمن در کشور فرانسه از سلول های خون 
بند ناف خواهر یک پسربچه مبتلا به کم خونی 
فانکونی استفاده کرد و و موفق شد بیماری این 
پسربچه را درمان کند، تا پیش از این بسیاری 
از افراد مبتلا، جان خود را از دست می دادند و 
این بیماری درمان قطعی نداشت.وی ادامه داد: 
در ایران کار تحقیق روی سلول های بنیادی  از 
سال ۸0شروع  شده و در سال ۸4  بانک خون 
بند ناف رویان به همت دکتر سعید آشتیانی آغاز 
به کار کرده و تاکنون بیش از ۱20هزار نمونه 
خون بند ناف از نقاط مختلف کشور  در بانک 

خون بند ناف ذخیره شده است. صادقی  گفت: 
این بانک در حال حاضر با 42 نمایند گی در 
خون  بانک  خدمات  ارائه  آماده  ایران  سراسر 
بند ناف است. رئیس جهاددانشگاهی خراسان 
جنوبی تاکید کرد: به همه خانواده ها که در 
آستانه تولد فرزند هستند توصیه می کنیم حتما 
نسبت به نگهداری سلول های بنیادی خون بند 
ناف نوزاد خود اقدام کرده و این کار را به مثابه 
یک بیمه بیولوژیک در نظر بگیرند تا در آینده 
در صورت نیاز برای درمان بیماری های صعب 
العلاج خود فرد یا خانواده یا  افرادی که تطابق 

ژنتیکی یکسانی دارند استفاده شود.
ناف  بند  خون  بانک  مدیر  بهنامیان،  ملیحه 
جهاددانشگاهی استان نیز اظهار کرد: این دفتر 
واقع در جهاددانشگاهی استان بوده و در زمینه 

ذخیره سازی خون بند ناف از بهمن سال ۹5 
مجوز  فعالیت دارد. وی افزود:  تاکنون حدود 
650 نمونه خون بند ناف در استان دریافت و 
در بانک خون بند ناف رویان ذخیره سازی شده 
است. مدیر بانک خون بندناف جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی گفت: اقدام به ذخیره سازی 
خون بند ناف از سوی والدین، از سال۹6 روند 
رو به رشدی دارد ولی با توجه به میزان موالید 
انجام شده در استان،   انتظار پوشش بیشتری 
داریم. بهنامیان ادامه داد: جهت فرهنگ سازی 
در خصوص ذخیره سازی خون بند ناف نوزادان، 
نیاز به همیاری بخش های مختلف درگیر بوده و 

پزشکان، متخصصان زنان و زایمان و رسانه ها 
در این زمینه نقش موثری دارند. 

ارائه تسهیلات برای
 ذخیره سازی خون بند ناف

به گفته وی، هزینه اولیه عقد قرارداد حدود سه 
میلیون و ۷50 هزار تومان  و هزینه شارژ سالانه 
۱60 هزار تومان است لذا به منظور رفاه حال 
متقاضیان و حمایت از قشر کم درآمد  استفاده از 
تسهیلات بانکی بدون بهره و قسط بندی هزینه 
امکان پذیر است  که خانواده ها بهتر است این 
فرصت طلایی را از دست ندهند.مدیر بانک 
خون بند ناف جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
یادآور شد: اگر فردی ذخیره سازی خون بند 
ناف نداشت  و در آینده به آن نیاز پیدا کرد باید 
هزینه بسیاری برای تهیه نمونه از خارج از کشور 
ادامه داد:  همچنین  پرداخت کند.  بهنامیان 
ذخیره خون بند ناف فرزند دوم نیز با توجه به 
ارائه تخفیف در هزینه برای خانواده هایی که 
خون بند ناف فرزند اولشان را ذخیره کرده اند  
توصیه می شود . مدیر دفتر نمایندگی بانک 
گفت:  جنوبی  خراسان  رویان  ناف  بند  خون 
علاقمندان به ذخیره خون بند ناف فرزندان خود 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
0۹۱556۱30۷2   تماس گرفته و یا با مراجعه 
را  لازم  اطلاعات   www.rsct.ir سایت  به 
سلول های  کرد:  بیان  بهنامیان  کنند.  کسب 
بنیادی خون بند ناف  ذخیره شده، در درمان 
بیماری های خونی مثل لوسمی حاد و مزمن،  
لنفوم هوچکین و غیر هوچکین، انواع  تالاسمی 
ها و انواع کم خونی های مزمن مادرزادی مانند 
آنمی فانکونی وآنمی آپلاستیک،  بیماری  های  
نقص سیستم ایمنی، نقص در تولید لنفوسیت 
ها و اخیرا در زمینه اوتیسم و فلج مغزی کودکان 
به صورت کارآزمایی بالینی استفاده می شود. وی 
تاکید کرد: قدمت نگهداری نمونه ها در دنیا حدود 
2۸ سال است که پیش بینی می شود با گذشت 

زمان مدت زمان افزایش پیدا کند.

آشفتگی بازار مسکن
و جای خالی نظارت ها

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  با توجه به آمار و اطلاعاتی که دریافت 
کردم، عملًا در بیرجند، موقعیت مکانی خیلی تعیین کننده قیمت 
مسکن نیست بلکه این مالک است که ترجیح می دهد ملکش 
را به بیشترین قیمت ممکن بفروشد. این ها صحبت های یکی از 
همکاران در چند روز گذشته است، موضوع مهمی که نقل مجلس 
 خیلی ها و درد مشترک بخش زیادی از افراد جامعه می باشد. 
مسکن از جمله کالاهایی است که بسیاری از خانوارها ترجیح می 
دهند آن را در اولویت نیازهای خود قرار داده، خرید و تبدیل به 
احسن کردن آن را همواره در سبد خریدشان داشته باشند.  البته 
این کالای ضروری هم مثل همه اقلام و خدمات دیگر، دچار 
نوساناتی، متأثر از عوامل مختلفی است. عللی همچون کثرت یا 
نبود زمین، قیمت زمین، قیمت انواع مصالح ساختمانی به خصوص 
آهن و سیمان، رقم دستمزد نیروی انسانی و کارگران ساختمانی، 
نرخ بهره بانکی وام های اخذ شده، افزایش قیمت سالانه هزینه 
انشعابات آب، برق، تلفن و گاز، هزینه های اخذ پروانه ساختمان، 
تأسیسات  تأمین  هزینه  املاک،  مشاور  بنگاه  های  هزینه 
ساختمانی، نرخ خواب سرمایه مجری و پیمانکار ساختمان و... و 
از همه مهمتر مزایده های گاه و بیگاه برخی دستگاه های اجرایی 
و بانک ها در افزایش قیمت مسکن تأثیر بسزایی دارند. در کنار 
این عواملِ حقیقی، گاه شایعات و حتی خبرهای غیر موثق و البته 
جهت دار، بیش از علت های واقعی بر قیمت زمین و  مسکن اثر 
می گذارند . حتماً شما هم شنیده اید برخی از ملاکان و زمین 
داران بزرگ شهر و حتی بنگاه دارن که اراضی زیادی در سطح 
شهر در اختیار دارند، هرازگاه با بازی با بازار به قیمت سازی همت 
می گمارند، فروش صوری املاک، بدون این که مبلغی جابه جا 
شود و پولی رد و بدََل گردد، مهمترین اقدام در این زمینه است.  
فرد در تبانی با همکاران و هم سنخان خود، قیمت ملک را در 
یک منطقه به صورت لحظه ای به بازی می گیرد، خبر که زبان 
به زبان می شود و در شهر می پیچد، همین شایعات و ارقام 
صوری، نرخ پایه ملک در یک منطقه می شود، کما اینکه حتماً 
مطلعید که قیمت یک واحد آپارتمانی در برخی محلات شهر 
بیرجند به طور میانگین به نسبت سال گذشته دو برابر شده و 
به عبارتی افزایشی صددرصدی داشته است.  این موضوع خاص 
استان ما نیست بلکه در اغلب مناطق کشور هم، چنین حیلتی، 
بهترین راهکار برای ارزش گذاری بی پایه و اصول ملک در 
 برخی محدوده های شهری و حتی خارج حریم شهر می باشد. 
اگر چه متولیان امر بر این مسئله تأکید دارند که مِلک، کالایی 
شخصی است و فرد مالک در تعیین قیمت ملکش کاملًا مخَیَّر 
می باشد اما آن چه انتظار می رود تعیین حدود و مرزهایی برای 
این وَلعَِ بی پایان است. پرواضح است که هر مالکی ترجیح می 
دهد ملک در اختیارش با چنان قیمتی به فروش برسد که بتواند 
با مبلغ کسب شده، همه گره های زندگی و اموراتش را باز کند 

اما آن چه به او کمک می کند که به این هدفش برسد، کمرنگ 
بودن نظارت ها و نبود قانونی مدون در شهر است. عُرفی که او را 
مجاب و مکلف کند در چارچوبش گام بردارد و پا را فراتر ننهد.  این 
عُرف و چارچوب در گذشته های شهر بوده، برای مثال قیمت یک 
واحد مسکونی ویلایی در محدوده میدان اول سجادشهر با میدان 
سوم تفاوت فاحشی داشت، علت اصلی هم موقعیت جغرافیایی 
اراضی بود، اصل مهمی که برای همه قابل پذیرش بود و هم 
خریدار و هم فروشنده از آن تبعیت می کردند.  این که قیمت 
مسکن، لجام گسیخته و در سکوت ناظران و متولیان امر در حال 
چهار نعل دویدن است، یک بخش ماجرا ست، و این که چه 
کسی باید افسار این سرکشی را به دست بگیرد، بخشی دیگر.  بر 
اساس اخبار و اطلاعات، آن چه به عنوان برنامه ای بلند مدت در 
دستور کار مدیران قرار گرفته، ساخت و ساز هزاران واحد مسکونی 
شهری و روستایی است که قطعاً در دراز مدت و زمانی که به 
نتیجه نهایی برسد در کاهش و مهار قیمت مسکن تأثیر بسزایی 
خواهد داشت اما آن چه در شرایط فعلی انتظار می رود، ورود حوزه 
های نظارتی ویژه و خاص است، اتفاقی که در دیگر استان ها 
تجربه شده و نتیجه مطلوبی هم به همراه داشته است.  تیرماه ۹۹ 
؛ حدادزاده دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز استان یزد در 
نشست تخصصی اجرای گام دوم ساماندهی و نظارت بر دلالان 
حوزه زمین و مسکن گفت:”بخشی از نابسامانی مسکن و زمین 
ناشی از دامن زدن برخی افراد سودجو به قیمت هاست و برخورد 
جدی با آنها در این حوزه با همکاری مردم ادامه دارد.برخی مسائل 
اقتصادی و اجتماعی،بی اعتمادی و سردرگمی در سرمایه گذاری 
از عوامل موثر افزایش قیمت ها در این حوزه است اما نمی توان 
نقش سودجویان را در این مورد منکر شد. بررسی اسناد نشان 
می دهد، افراد سودجو با معامله صوری در برخی مناطق این شهر 
از فروردین تا تیرماه جاری قیمت ها را تا سه برابر افزایش داده اند. 
رصد اطلاعاتی قبل از اجرای گام اول طرح برخورد با سودجویان 
در این حوزه جمع آوری شده و نشان می دهد دلالان در التهاب 
اخیر بازار نقش داشته اند. دستگاه قضایی به این حوزه ورود کرده 
و در گام اول ۷6 بنگاه متخلف پلمب، 2۸ نفر تحت تعقیب و 
هشت صفحه و کانال در فضای مجازی بسته شد. در بازرسی ها 
هم از 220 بنگاه  تعهد نامه اخذ شد که این موضوع نشان می دهد 
برخورد با دلالان این حوزه به معنی برخورد با صنف مشاوران 
املاک نیست لذا مسئولان اتحادیه مشاوران املاک هم باید در 
میدان عمل باشند و در آرامش بازار کمک  کنند”. روزنامه ها و 
خبرگزاری های محلی، بازتاب و نتیجه این ورود را در خبرهای 
بعدی چنین منعکس کرده اند؛” حال ورود دستگاه قضایی استان 
به این آشفته بازاری که هر کس ساز خود را می زند، موجب 
رضایت متقاضیان مسکن شده، انتظاری که باید زودتر از اینها 
برآورده می شد ؛ کاربران شبکه های اجتماعی استان هم طی 
یکی دو روز گذشته خرسندی خود را از ورود دستگاه قضا به آشفته 
بازار مسکن اعلام کرده اند”. کوتاه سخن این که؛ کمبود، نوسان، 
صعوبت، انحصار و ضعف مدیریت موجب گرانی مسکن شده و 
بالعکس وفور، ثبات، سهولت، رقابت و مدیریت کارا ارزانی این نیاز 
اساسی خانواده ها را به همراه دارد، بنابراین بهبود شرایط و نظارت 
های کارآمد می تواند آشفتگی ها را بسامان کند. فقط همتی باید!! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

0۹۹22۱342۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

چالش های آموزش مجازی
برای معلمین و اولیاء

* محمدرضا قلی پور

هر سال با شروع سال تحصیلی جدید گلایه و 
نارضایتی اولیای دانش آموزان از شرایط تحصیل 
همه  خانواده ها  و  می شود  شروع  دانش آموزان 
 ساله خواستار رسیدگی مسئولین به شرایط هستند.
موضوعی که بیش از همه دانش آموزان ، اولیاء و 
آموزگاران را از سال گذشته متمایز کرده ، برگزاری 
برگزاری  و  کرونا  شیوع  با  درس  کلاس های 
کلاس های مجازی است که استفاده از شبکه ای 
با عنوان شاد به عنوان  تحولی نوپا در آموزش 
دانش آموزان برای تحقق و پیشبرد اهداف آموزشی 
تحصیلی  سال  که  شبکه ای  می رود.  شمار  به 
گذشته علی رغم کم و کاستی ها توانست در حل 
مشکلات آموزشی دانش آموزان نقش آفرینی کند 
و در راستای بهبود وضعیت موجود مؤثر واقع 
شود، اما توسعه شبکه های آموزشی و نیز آموزش 
شیوه استفاده از این شبکه برای دانش آموزان یک 
اولویت اساسی بوده و جای کار دارد. خوانندگان 
عزیز، من همسرم فرهنگی است و2 فرزند دانش 
آموز دارم، گلایه مندی اگر باشد، بیشتر از اولیاء 
دانش آموزان هست، چرا که همسرم اگر قبلا 
روزی 4 ساعت به مدرسه میرفت و تدریس داشت 
شاید باور نکنید ولی از ساعت ۷ صبح تا پاسی از 
شب بصورت متناوب درگیر آماده سازی کلیپهای 
آموزشی، تدریس و تصحیح تمرینات دانش آموزان 
است.  ظاهرا اولیاء گلایه مندند ازمعلمین که چرا 
اینگونه تدریس میکنند فرزندمان متوجه نمیشود 
و .... شرایطی که بقیه والدین دارند، ما هم درک 
میکنیم. میدانم که برای والدین هم شیوه تدریس  
سخت شده و زیاد نمیتوانند کمکی به فرزندان 
خود بکنند، چرا که شیوه نوین تدریس همانند 
قبل نیست و تغییرات زیادی بوجود آمده و همگی 
مان از این شیوه تدریس تجربه ای نداریم که در 
اختیار فرزندانمان قرار دهیم  پس اولیای محترم،  
مشکلات و دغدغه های تدریس آموزگاران  از 
طریق مجازی شاید دهها برابر بیشتر شده است 
تا زمان تدریس حضوری، چرا که معلمین، دانش 
آموزان را فرزندان خود میدانند و سعی در ارائه بهتر 
مطالب و چگونگی یادگیری آنان دارند. حال با این 
وجود باید همه دست به دست هم بدهیم تا ریشه 
دانش  درسی  امورات  ویروس،  این  کردن  کن 
آموزان را بیش از گذشته پیگیری و مدنظر قرار 
دهیم و از گلایه کردن مدرسه، معلم و ... نگرانی 

و دغدغه به دل معلمین سختکوش راه ندهیم.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

آگهی تثبیت حدود پلاک های ۲۷ و ۳۵ و ۹۵ و ۹۸ و ۱۰۹ فرعی از ۲- اصلی بخش ۳ بیرجند
نظر به اینکه آقای سید سعید خاتمی به وکالت از طرف وراث سید ولی خاتمی که خود نیز احدی از وراث حاجی آقا 
خاتمی احدی از مالکین مشاعی پلاک های ۲۷ و ۳۵ و ۹۵ و ۹۸ و ۱۰۹ فرعی از ۲- اصلی بخش ۳ بیرجند می باشند 

درخواست تعیین طول و متراژ  و تثبیت حدود ششدانگ پلاک های مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور 
وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام که در مورخه ۱۳۹۹/۹/۱۷ ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا 

محل وقوع ملک به آدرس خوسف - روستای کوشه پایین حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

 آگهی تغییرات شرکت راهسازی و ساختمانی پل و ابنیه نصر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰6۲۷۰۱ 
به شماره ملی  الوانی  : ۱ -آقای عباس  اتخاذ شد  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ تصمیمات ذیل  به 
۰6۵۱4۹۲۱۲۲ و محمدحسن زاده به شماره ملی ۰64۰۲۷4۲۵۰ و مهدی اکرمی به شماره ملی ۰۹۳۲۲۲6۲۰۵ به عنوان اعضای اصلی 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ -آقای ذبیح اله حسن زاده به شماره ملی۰6۵۳۰6۱۵۱۱ به عنوان بازرس اصلی و خانم 

فرزانه حسن زاده به شماره ملی ۰6۵۱۹۲۷۸6۲ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1041927(

آگهی تغییرات شرکت راهکاران سیستم رایین )سهامی خاص( به شماره ثبت 6۰۱4 و شناسه ملی ۱4۰۰۸4۹۷۱۵۰ به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای صادق آذری به شماره ملی ۰6۵۳۲۱۰۳۸۸ به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل و خانم فاطمه مکتب داران به شماره ملی ۰6۵۳۲۲۸۳۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای قاسم محمدی به 
 شماره ملی ۰64۰۲۳۲46۹ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و اسناد مالی شرکت از 

قبیل: چک،سفته،بروات،قراردادها،عقود اسلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1041993(

 آگهی تغییرات شرکت راهکاران سیستم رایین )سهامی خاص( به شماره ثبت 6۰۱4 و شناسه ملی ۱4۰۰۸4۹۷۱۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای صادق آذری به شماره ملی ۰6۵۳۲۱۰۳۸۸ 
و خانم فاطمه مکتب داران به شماره ملی ۰6۵۳۲۲۸۳۵۱ وآقای قاسم محمدی به شماره ملی ۰64۰۲۳۲46۹ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - خانم فاطمه سلیمی بشماره ملی ۰64۰۲۳۷۵۲۵ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمدحسین 

ملائی به شماره ملی ۰6۵۱6۸۷۷۱۳ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳ - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1041994(

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهني( 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۹6/۹۳ مترمربع دارای پلاک ثبتی دو هزار و سی و هشت فرعي از دوازده فرعی از بیست و هشت اصلي )۲۰۳۸ فرعی از ۱۲ فرعی از ۲۸ - اصلی( بخش 6 سربیشه به نشانی سربیشه - خیابان کشاورز - کشاورز 4- پلاک 
 4 ملکي آقای محمدعلی مهموئی فرزند رضا دارنده شماره شناسنامه ۳۷۳6 و شماره ملی ۰6۵۱۲۷۵۱۷۲ )راهن( که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۰۰۰۲ دفتر جلد ۵۷ صفحه ۳4۰ و به سریال سند شماره ۷۵۸۱۲۰ سری هـ ۹۱ به نام وی صادر و تسلیم گردیده است 

و محدود به حدود اربعه شمالا به طول ۱۵ متر در و دیواریست به کوچه شرقا به طول ۱۲/۹۳ متر دیواریست به باقیمانده پلاک ۱۲ فرعی جنوبا اول به طول 4/۵۰ متر دیواریست به باقیمانده پلاک ۱۲ فرعی دوم به طول ۱۰/۵۰ متر دیواریست به باقیمانده پلاک ۱۲ فرعی غربا به طول 
۱۳/۳۳ متر دیواریست به کوچه و حقوق ارتفاقی ندارد که طبق سند رهنی شماره ۱۲۹۳۷ مورخه ۱۳۹۳/4/۱۱  دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹ سربیشه در قبال مبلغ 6۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال )ششصد و سی و هفت میلیون( به انضمام سود و خسارت تاخیر موضوع تسهیلات نامبرده فوق 
 برای مدت شصت ماه در رهن بانک ملت شعبه سربیشه قرار گرفته است و بانک مرتهن به دلیل عدم ایفای تعهدات به استناد ماده ۳4 اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ۵۸۷۳۲۸۰۹۸ ریال طلب خویش بدین شرح )مبلغ ۳۳۹۵۷۱۱۵۰ ریال 
اصل طلب و مبلغ ۱۳۵۸۸۷۸۳۸ ریال سود متعلقه و مبلغ ۱۱۰ ۱۱۱۸6۹ ریال خسارت تاخیر تا روز درخواست ۱۳۹6/۱۰/۲6( به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول )تا تاریخ ۱۳۹۹/۸/۲۰ و تنظیم این آگهی طلب بانک بستانکار مبلغ ۸۸۳۸۳۰۳۰۷ ریال محاسبه گردیده( تقاضای 
صدور اجرائیه علیه خانم معصومه مهموئی فرزند رضا )وام گیرنده( و راهن با مشخصات فوق را نموده که پرونده اي تحت کلاسه ۹6۰۰۰۸۹ در این خصوص نزد واحد اجرا اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه تشکیل شده است. پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای بیست روز مهلت مقرر 
قانونی چون متعهد بدهی خود را پرداخت و یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده بنا به درخواست بستانکار و برطبق گزارش وارده به شماره ۹۹۰۰۲۱۸ مورخه ۹۹/6/۳۰ هیئت کارشناسی سه نفره رسمی دادگستری ملک مورد رهن به صورت ششدانگ یک باب منزل مسکونی و با مساحت 
اعیاني ۳4۰ مترمربع که طبقه اول به مساحت ۸۰ مترمربع و زیرزمین به مساحت 4۰ مترمربع و طبقه همکف به مساحت ۱۷۰ مترمربع با سقف سبک ایرانیتی و نمای سنگ نی ریز و با قدمت ۱۷ سال ساخت می باشد و همچنین با امتیازات منصوبه آب و برق و گاز و تلفن و اینکه 
به مساحت ۳۱/۸۰ متر مربع از حد  شمال و غرب در طرح تعریض معبر نیز قرار دارد لذا با اوصاف مذکور به مبلغ سه میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال )۳/6۵۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی که به دلیل عدم وصول اعتراض از ناحیه طرفین پرونده ارزیابی مذکور قطعیت یافته است و حسب 
تقاضای بستانکار در روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۹/۹/۲۵ از ساعت  ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه به آدرس تقاطع جانبازان و امام علی)ع( روبروی اداره منابع طبیعی از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی 
شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و در صورت انجام مزایده و وجود مازاد پس از کسر هزینه های مندرج در فراز 6 بند الف ماده ۱۲۱ آیین نامه اجرا به مالک پرداخت خواهد شد و به استناد تبصره ذیل ماده 4 آئین نامه اجرا محاسبه سود و خسارت تاخیر 
از روز درخواست صدور اجرائیه به بعد بر عهده اداره اجرا خواهد بود. هزینه های دولتی به شرح ماده 4۰ آئین نامه اجرا وصول و سایر هزینه های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد برعهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد، هرگاه متعهد قبل از انجام مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری 

محمد حسین مصلحی – رئیس واحد اجرا اسناد رسمی سربیشهو چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.       تاریخ انتشار: 1399/۸/25

موسسه خیریه توانبخشی علی اکبر)ع(  محل نگهداری 400 توانخواه ذهنی ،جسمی و سالمند آماده دریافت کمک های خیرین  محترم می باشد.
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آمادگی کشاورزان برای مقابله با هجوم ملخ ؛ حجم آفت زدگی بالا نیست

مهر - فرماندار نهبندان با بیان اینکه کشاورزان نهبندانی آمادگی مقابله با هجوم ملخ ها را دارند، گفت: البته در حال حاضر و در شرایط فعلی حجم آفت زدگی مزارع 
و باغات شهرستان نهبندان زیاد نیست. بیکی ادامه  داد: در صورت اینکه این ملخ ها به شکل هجومی و تهاجمی در مزارع و باغات شهرستان دیده شوند، علاوه بر 

امکانات شهرستان از ظرفیت های استانی نیز برای رفع این آفت استفاده خواهیم کرد تا زمینه رفع دغدغه ها و نگرانی کشاورزان فراهم شود. 
* از معاون سیاسی استاندار که همیشه 
شنوای حرف و درد دل اقشار مختلف 
بوده و پیگیر هستند خواهشمندیم در 
بیمارستان  کارکنان  شرایط  خصوص 
ها و مخصوصا بخش های در ارتباط 
با کرونا هم تذکری به دانشگاه علوم 
پزشکی داشته باشند. درست نیست ما 
در خط مقدم باشیم و جان خود را کف 
دست بگذاریم و از طرفی دیگر عده ای 
در ستاد دانشگاه از مزایای کرونا بهره مند 
شوند و آن وقت ما در بخش ها از حداقل 
 امکانات و نیروی انسانی بی بهره باشیم. 
برای  نیست.  کرونا  برای  نظارتی   *
مقابله با کرونا باید همانند صحنه جنگ 
عمل کرد. چرا کادر سلامت با جانشان 
بازی می کنند و شبانه روزی در مقابل 
این بیماری که شدت شیوع آن از بی 
فرهنگی عده ای از مردم است و ضعف 
مسئولین ذیربط، آن وقت دستگاه های 
نظارتی ما ضعیف عمل می کنند؟ پشت 

درهای بسته نمی توان نظارت کرد.

* سلام وقتی اظهارات دوگانه مسئولین 
آموزش وپرورش در دو شب متوالی در 
مورد سقوط دانش آموز قاینی را شنیدم 
و دیدم دلم برای فرزندانم که سرنوشت 

شان اینگونه است  سوخت... 

* سلام به مسئولان آوا. خواهشمندیم 
مشکل تاخیر در توزیع کالاها از شعبه 
تیپاکس بیرجند را پیگیری کنید وقتی 
را  بارنامه  شماره  تیپاکس  سایت  در 
جستجو می کنیم نوشته شده  ) تحویل 
به تحصیلدار شعبه بیرجند( وقتی تماس 
ولی  رسیده  بار  گویند  گیریم می  می 
باید تفکیک بشه. در برخی مواقع زمان 
تفکیک شدن تا تحویل به گیرنده دو 
تا سه هفته با تاخیر انجام می گردد در 
این شرایط وخیم کرونا وقتی تماس می 
گیریم می گویند سرویس نداریم اگر می 
خواهید سریعتر تحویل بگیرید حضوری 
به شعبه مراجعه کنید.خواهشمندیم این 
پیگیری  از مسئولان  را  موضوع مهم 

فرمایید.

* چرا خوسف مدارس بازه ؟؟ همه رو 
تعطیل کردین جز مدارس خوسف روزی 
دو نفر فوتی داره در خوسف کلی انسان 

مبتلا داره اما  هنوز میگین  نارنجیه.

* سلام ، با توجه به گسترش وحشتناک 
بیماری کرونا، لطفا عدم کشیدن سیگار 
در محیط پارک و خیابان ها رو هم در 
دستور کار قرار بدهید، من نمی دونم دود 
سیگار هم موجب انتقال ویروس میشه 
یا نه، ولی با توجه به ماسک هایی که 
ماسک  زیر  بوش  ها  مدت  تا  میزنیم 
عابری که رد میشه میمونه و مجبور 
میشه ماسک رو برداره،تا از بوی سیگار 
دیگران خودش رو نجات بده، لطفا این 
امکانش هست  موضوع رو در هر جا 

مطرح  بفرمایید.

* در خصوص وضعیت ساخت و ساز 
شهر اگر نمی توانید شهر رو توسعه دهید 
تراکم و مرتفع سازی رو بیشتر کنید این 

همه هزینه به مردم وارد نکنید.

* کارمندها برن سر کار یا نرن حقوق 
شون سر جا هست از خدا شونه که یک 
سوم یا نصف و یا اینکه تموم تعطیل کنند 
ولی کسبه ها چی اجاره مغازه ، وام ، قسط 
چک و هزار گرفتاری دیگه اگه حقوق 
کارمندها رو یک ماه نریزند آنوقت کمی 

درک  می کنند.  

*سلام آوا خواهشا اینقد ازکرونا میگن 
مسئولین یه سری به این بازار روزها 
بزنن بعد بگن مغازه ها ساعت ۶ ببندید 
میشه  زیاد  که  ویروس  اصلی  عامل 

همین بازار روزهای سطح شهره.

*با سلام آوا جان الان من علائم کرونا 
دارم چطور باید تشخیص بدم؟ 1 - باید 
باید  حتما   - باشم2  سال   ۶0 بالای 
بیماری زمینه ای داشته باشم 3 - از 
همه مهمتر باید رو به موت باشم 4  - 
درغیر این صورت باید800 هزار تومن 

ناقانل  بپردازی. 

*سلام آوای عزیز از سال 1384 شرکت 
تعاونی مسکن ... را تاسیس کردند. به علت 
عدم تسلط برکار ساخت و ساز تاکنون 
چندین هیئت مدیره به لحاظ ناتوانی از 
ادامه کار عوض شده  از عمر افراد متقاضی 
هم آنهایی که در قید حیاتند چیزی نمانده 
از دادستان محترم تقاضا داریم به این 
شرکت ورود نموده و افراد خاطی را وفق 
مقررات ملزم به پاسخگویی نمایند تا شاید 

زنده باشیم معنی تعاون را  بفهمیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

وقتی ادارات کاری 
انجام نمی دهند چرا 
تعطیل نمی شوند؟ 

به  است  وقتی  چند  اینکه  از  سلام. 
و  شده  توجه  جدی  کرونا  موضوع 
مصوبات خوبی هم در ستاد کرونای 
استان داده شده ممنونم اما مسئولان 
محترم بعضی تصمیمات نتیجه عکس 
دارد از جمله کم کردن نیروهای ادارات 
ارباب  امروز  است  این  هم  دلیلش  و 
جای  به  کند  می  مراجعه  که  رجوع 
اینکه مسئولیت فرد غایب به همکار 
دیگری سپرده شود تا کار مردم روی 
زمین نماند به راحتی عنوان می شود 
امروز نیست 2 روز دیگر می  فلانی 
آید و به همین ترتیب و به دلیل نقص 
مردم  مراجعات  مصوبات،  اجرای  در 
به ادارات بیشتر می شود و عملا هم 
کاری پیش نمی رود چون وقتی یک 
کارشناس بالاخره بعد از یک هفته آمد 
و کار را انجام داد باز نفر بعدی که باید 
امضا کند غایب می شود و این سیر 
معیوب همچنان ادامه دارد چرا که برای 
کار بعدی در اداره بعدی نیز همین روال 
ادامه پیدا می کند. لذا پیشنهاد می کنم 
یا ادارات را کلا تعطیل کنید تا مردم 
هم خیال شان راحت باشد کاری انجام 
نمی شود و مراجعات غیر ضرور نکنند 
و از طرفی امیدوار باشند با عدم فعالیت 
ادارات جلوی شیوع بیشتر گرفته می 
شود و یا هم اگر قرار است با همین یک 
سوم کار کنند مدیران محترم ادارات را 
توجیه کنید که اینگونه اقدامات نیاز به 
برنامه ریزی و نظارت است تا کار مردم 
روی زمین نماند، اگر هیچکدام از اینها 
برایتان مقدور نیست فقط پاسخ سوال 
مرا بدهید که اگر در ادارات کار مردم 
انجام نشود چرا باید دو سوم کارمندان 
سر کار باشند و ادارات تعطیل نشود؟ 
 حالا شاید کم کم خودمان متوجه شویم
 کرونای بیچاره تقصیری ندارد این تدابیر
 برخی مدیران میانی است که اصرار به ایجاد

تجمع و سنگ اندازی در امور مردم دارند 
تا کرونا بتواند راحت تر شیوع پیدا کند. 
از آقای استاندار به جد درخواست دارم تا 
به این موضوع ورود ویژه فرمایند و مثل 
ورود جهادیشان به موضوع مصوبات 
ستاد کرونا این را هم پیگیری فرمایند. 

نبود ذخیره پلاسما 
در خراسان جنوبی

صدا و سیما - برای اهدای پلاسما 
در خراسان جنوبی، به همه گروه های 
به  اهداکنندگان  و  است  نیاز  خونی 
مراکز خونگیری مراجعه کنند. مدیرکل 
انتقال خون استان گفت: نیاز پلاسما 
استان  در  خونی  گروه های  همه  به 
بسته به شرایط و گروه های بیماران 
با  مقدم  میری  دارد.  وجود  بستری 
استان  در  اینکه ذخیره پلاسما  بیان 
بیماران صفر  بالای  نیاز  به  توجه  با 
تاکنون  ابتدای مرداد  از  افزود:  است، 
370 نفر بهبود یافته کرونا از طریق 
روش پلاسما فرزیس و یا اهدای خون 
پلاسما اهدا کرده اند و 3۶5 نفر نیز 
کردند.   دریافت  پلاسما  مدت  دراین 
وی با بیان اینکه در بیرجند پلاسما به 
روش فرزیس تهیه می شود، گفت: با 
توجه به نبود دستگاه در شهرستان ها 
در صورتی که فرد اهدا کننده شرایط 
مراجعه به بیرجند برایش مقدور نباشد 
در شهر های قاین، فردوس و طبس 
می توانند خون اهدا کنند و پلاسمای 
آنها برای بیماران قابل استفاده است. 
بیان  با  استان  خون  انتقال  مدیرکل 
روز  کرونا، 28  به  مبتلا  بیمار  اینکه 
بعد از بهبودی و برطرف شدن علائم 
می تواند برای اهدای پلاسما مراجعه 
کند، افزود: به دلیل رعایت پروتکل 
های بهداشتی، افراد می توانند با خیال 
راحت به مراکز خونگیری مراجعه کنند. 
میری مقدم با بیان اینکه برای اهدای 
پلاسما اولویت با دریافت کننده پلاسما 
 با گروه خون و RH بیمار است، افزود:
 AB خونی  گروه  پلاسمای  با  افراد 
 دهنده عمومی هستند و به همه بیماران

می توانند پلاسما اهدا کنند. وی گفت: 
در  توانند  می  پلاسما  اهداکنندگان 
بیرجند به مرکز انتقال خون قائم واقع 

در میدان جانبازان مراجعه کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

سربازی - فرهنگ در یک جامعه حکم  هوا 
و اکسیژن را دارد که بدون آن افراد جامعه 
نمی توانند نفس بکشند. شاید این مثال نشان 
 از اهمیت فرهنگ در یک اجتماع است . 
رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در سال های 
گذشته به صورت مستمر و بنا بر شرایط روز 
بر نقش فرهنگ در جامعه تاکید و متولیان 
امور فرهنگی و جوانان همیشه مورد خطاب 
اصلی ایشان بوده و هستند. معمولا در هر 
شهرستانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
متولی رسمی و اصلی فرهنگ آن شهرستان 
انجمن  نظارت و مدیریت دهها  است که 
هنری و کانون های  فرهنگی اجتماعی را 
 بر عهده دارد. شهرستان فردوس از دیر باز 
دانشمندانی  و  دینی  عالمان  پرورش  مهد 
بر  را  خطه  این  غنی  فرهنگی  که  بوده 
اساس باورهای دینی و اسلامی پی ریزی 
کرده و اکنون از آنان به نیکی یاد می شود. 
امروز نیز شخصیت های فرهنگی این دیار 
آثار  و  نیستند  کم  کشور  سراسر  در  کهن 
فردوس  نام  آنان،  بصری  و  قلمی، هنری 
 و فردوسی را بر سر زبان ها انداخته است.

در چنین خطه فرهنگی با قدمتی طولانی 
دو سال است که اداره فرهنگ و ارشاد با 
سرپرستی مدیریت می شود و با رفتن مدیر 
قبلی این اداره هنوز نسبت به تعیین مدیر 
جدید اقدام نشده است که این بلاتکلیفی 
موجب گلایه و اعتراض اهالی فرهنگ و 

فرهنگ دوستان را فراهم آورده است.

دو سال بلاتکلیفی برای معرفی مدیر

یکی از هنرمندان فردوس در گفت و گو 
با آوا، با بیان اینکه فردوس مهد فرهنگ 
بیش  متاسفانه  افزود:  است،  استان  هنر  و 
از دو سال است که این اداره با سرپرستی 
مدیریت می شود و جالب اینکه در این مدت 
حتی سرپرستی نیز به شخصی دیگر واگذار 
شده است. محمود سهیلی تصریح کرد: این 
شهرستان با داشتن دهها انجمن هنری و 
کانون های فرهنگی نیازمند یک مدیر قوی 
و خستگی ناپذیر است تا با جدیت مسائل 
فرهنگی و مشکلات هنرمندان را پیگیری 
کند ولی همه می دانیم وقتی یک دستگاهی 
چنین  در  شود  می  مدیریت  سرپرستی  با 
اختیارات  نداشتن  دلیل  به  شاید  وضعیتی 

است  ممکن  لحظه  هر  اینکه  و  کامل 
مدیری برای این اداره معرفی شود کسی که 
سرپرستی را قبول کرده هرگز نتواند برای 

بلند مدت برای خود برنامه ریزی کند.

ظرفیت بالای هنرمندان فردوس

بسیار  ظرفیت  فردوس  کرد:  تاکید  وی 
تمام  در  و هنری  فرهنگی  نظر  از  بالایی 
رشته ها دارد و فقط باید با یک مدیریت 
به  و  شود  پشتیبانی  جوانان  این  از  قوی 
آنها بها داده شود؛ چیزی که فقدان آن به 
شدت در فردوس مشهود است و هنرمندی 
به  زندگی  تامین  دغدغه  بدون  باید  که 
دنبال ارتقا و ارائه هنر خود به مردم باشد 

متاسفانه در پیچ و خم زندگی و مشکلات 
اقتصادی، یارای اندیشیدن به هنر خویش 
ندارد. وی عنوان کرد: شهرستان فردوس 
در زمینه تئاتر، نمایش، هنرهای تجسمی، 
خط و خوشنویسی و شعر و ادب یکی از 
شهرهای سرآمد استان و حتی شرق کشور 
مختلف  مسابقات  در  تاکنون  که  است 
اند. آفریده  استان  برای  زیادی   افتخارات 

و  استان  فرهنگی  مسئولان  از  سهیلی 
امامت  نهاد  مانند  امر در فردوس  متولیان 
جمعه و فرمانداری خواست هر چه زودتر این 
نهاد مهم و تاثیر گذار را از بلا تکلیفی رهانده 
و نسبت به تعیین مدیری قوی  اقدام نمایند.

شهرستان  خانم  هنرمندان  از  دیگر  یکی 
فردوس نیز گفت: معمولان ما هنرمندان 
هر روز به طریقی با اداره فرهنگ و ارشاد 
در  چنانچه  و  هستیم  ارتباط  در  اسلامی 
راس این دستگاه فرهنگی مهم، مدیری با 

اختیارات کامل باشد در حل مشکلات ما نیز 
بسیار تاثیرگذار است. اعظم سادات موسوی 
خاطرنشان کرد: در فردوس هنرمندان خانم 
زیادی داریم که حتی در منازلشان به کار 
هنری مشغولند و اگر اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی این افراد را شناسایی و ساماندهی 
کند می تواند موجب حضور بیشتر هنرمندان 
نمایشگاههای  زن دراجتماع و شرکت در 

هنری شود.

مسئولان شرایط حساس فرهنگی 
جامعه  را درک کنند

دشمن  که  شرایطی  در  کرد:  تاکید  وی 
فرهنگ این کشور را نشانه گرفته، حمایت 

انقلاب  پیام  رساند  برای  هنرمندان  از 
اسلامی به جهانیان بسیار ضروری است، 
بخصوص شهرستان فردوس که زمینه کار 
فرهنگی در این خطه فراهم است و این 
 امر نیازمند یک مدیر پیگیر و دلسوز است .
اداره  فعلی  سرپرستی  از  قدردانی  با  وی 
گفت:  فردوس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
گر چه پرسنل این اداره به طور جد پیگیر 
میدانیم  همه  ولی  هستند  هنرمندان  امور 
سرپرستی، پستی موقتی است و یک مدیر 
بلند  برای  تواند  نمی  باشد  قوی  چند  هر 
مدت برنامه ریزی کند. یکی از شهروندان 
شهرستان فردوس نیز به خبرنگارآوا گفت: 
متاسفانه در یکی دو دهه اخیر شاهد هستیم 
هر وقت برای اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
این شهر مدیر انتخاب شده پس از پایان 
ماموریت وی برای مدت زیادی این اداره 

با سرپرستی مدیریت شده است.

محمدی عنوان کرد: شاید به جرعت بتوان 
مدیر  اداره  این  که  مقدار  همان  به  گفت 
پس  و  است  داشته  نیز  سرپرست  داشته 
باید  باید  چندین سال  مدیر  رفتن یک  از 
صبر کرد تا مدیری دیگرانتخاب شود. وی 
تاکید کرد: فردوس دارای مدیرانی توانمند 
و لایق است که درسراسر کشور در راس 
کارهای فرهنگی مشغول فعالیت هستند و 
کارنامه درخشانی نیز در سابقه آنها مشاهده 
میشود. محمدی خاطرنشان کرد: ضروری 
است هر چه زودتر مسئولان استانی مدیری 
لایق و توانمند که در این شهر از این دست 
مدیران فراوان داریم در راس این دستگاه 
مهم فرهنگی بگمارد تا دغدغه هنرمندان 

شود.  کم  شهر  این  فرهنگی  ودلسوزان 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرست 
اداره  این  است  نیزگفت: دو سال  فردوس 
تمام  با  و  مدیریت می شود  با سرپرستی 
انتخاب  مدیری  هنوز  شده،  که  مکاتباتی 

نشده است. 

کمبود شدید نیروی انسانی
مهمترین مشکل

علیرضا ایمانی مهمترین مشکل این اداره را 
کمبود شدید نیرو برشمرد و گفت: اگر چه 
بارها به اینجانب مدیریت اداره پیشنهاد شده 
ولی تمام تلاش ما آوردن یک نیرو از بیرون 
به عنوان مدیر است تا بتوانیم به کارهای 
متعدد رسیدگی کنیم. وی ادامه داد: همه 
می دانیم کارهای فرهنگ وارشاد اسلامی 
بسیار متنوع و زیاد است و در چنین اوضاع 
و احوالی این اداره در مجموع چهار نیروی 

اداری دارد که بشدت با کمبود مواجه هستیم 
و هر کدام از ما مجبوریم چندین کار را بر 
عهده بگیریم تا بتوان مسائل را پیش برد. 
ایمانی با بیان اینکه نبود مدیر موجب شده 
مجتمع  گفت:  نشود  انجام  بخوبی  کارها 
هزینه  با  آوینی  شهید  هنری  و  فرهنگی 
میلیاردی جهت برگزاری مراسم فرهنگی 
و تشکل های هنری احداث شده ولی در 
شرایط شیوع ویروس کرونا، و ضرر وزیانی 
که متوجه پیمانکارشده، در حال حاضر درب 
آن قفل و حتی برق و گاز آن نیز به علت 
بدهی قطع شده است. وی تاکید کرد: لازم 
است هر چه زودتر یک نیروی توانمند و 
دلسوز به عنوان مدیر اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تعیین، تا علاوه بر اینکه یک نیرو 
به مجموعه اضافه می شود، سایر پرسنل نیز 
با فراغت بال و بدون دغدغه بتوانند وظایف 

قانونی خویش را انجام دهند.

پیگیری های فرمانداری

به  گفت:  نیز  فردوس  شهرستان  فرماندار 
تا کنون  پیگیر موضوع هستیم و  طورجد 
اند که به دلایل  چندین نفر معرفی شده 
مختلف تایید نشده اند. حمید حلاج مقدم 
افزود: تمام تلاش ما این است تا نیرویی 
قوی و پای کار برای این دستگاه مهم و 
حساس انتخاب شود و در تماس تلفنی با 
مدیر کل ارشاد اسلامی استان موضوع را 
پیگیری کرده ایم که امیدواریم هر چه زودتر 

به نتیجه برسد.
به گزارش خبرنگارما آنچه مسلم است عدم 
مدیری  معرفی  برای  راسخ  و  جدی  عزم 
نهاد مهم و حساسی  برای چنین  توانمند 
این  به  نسبت  امر  مسئولان  باید  و  است 
موضوع مهم شهرستان حساسیت بیشتری 
بلا  از  را  اداره  این  زودتر  هر چه  و  داشته 
تکلیفی بیرون بیاورند، زیرا ضرر و زیاد آن 
متوجه جوانان و هنرمندانی است که وقتی 
می بینند مسئولان برای معرفی یک مدیر 
چندین سال وقت تلف می کنند انگیزه کار و 
خلاقیت در آنها از بین میرود. بنابر این انتظار 
جامعه هنری و فرهنگی شهرستان این است 
که دیگر شخص امام جمعه و فرماندار بیش 
از این نگذارند اداره متولی فرهنگ فردوس 

خود بدون متولی و مدیر باقی بماند.   

گرد یتیمی بر  دامن فرهنگ فردوس
پس از 2 سال بلاتکلیفی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فردوس با سرپرست اداره می شود

عکس: سربازی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی صعب العلاج می شود.

09155618482 -32227177
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده
شرکت خدمات فنی تابان گستر بشرویه )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره: ۷۱۰     شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۸۶۹۸۸۲ 

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت خدمات فنی تابان گستر بشرویه )سهامی خاص( می رساند: جلسه 
مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعت ۱۰ و ۱۱ روز شنبه مورخ 
۱۳۹۹/۹/۱۵ در محل دفتر شرکت برگزار می گردد، بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در روز 

و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف : دستور جلسه مجمع عمومی عادی )ساعت ۱۰(:

1(  ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به پایان سال مالی 1398
2( بررسی و تصویب صورت های مالی )ترازنامه ، حساب سود و زیان شرکت( منتهی به پایان سال مالی 1398

3( انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت 4( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 5( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت 
درج آگهی های شرکت

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت ۱۱(:
1( تغییر و انتقال واحد ثبتی شرکت از فردوس به بشرویه

هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رسمی سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع   آگهی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۷۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۸ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیمی  
فرزند حاجی رضا به شماره شناسنامه ۱۵۴ و کد ملی ۰۶۵۱۰۹۴۰۵۴  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۰  مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت  محمد علی اشرفیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۳۹۹/۸/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۹/۹/۱۱
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوری های نوین نهبندان درتاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ به شماره ثبت ۴۵۳ به شناسه ملی 
 ۱۴۰۰۹۲۳۵۵۴۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :
تولید و فروش کلیه محصولات الکترونیک و مکانیک و رباتیک و هوشمند سازی و برنامه نویسی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان نهبندان ، بخش مرکزی ، شهر 
نهبندان، محله سر دشت ، کوچه معلم ۲]شهیدهاشم پور۱[ ، خیابان شهید هاشم پور ، پلاک ۵۰ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۵۱۷۴۳۸۷۴ 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای یاسر محمدخواه به شماره ملی 
۰۷۴۰۰۸۸۱۹۱ دارنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای ابوالفضل نیک خواه به شماره ملی ۵۶۳۰۰۳۸۶۱۳ دارنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه آقای ناصر جوانمرد به شماره ملی ۵۶۳۰۰۸۷۱۸۵ دارنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره: آقای یاسر محمدخواه 
به شماره ملی ۰۷۴۰۰۸۸۱۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت یک سال و آقای ابوالفضل نیک خواه به شماره ملی ۵۶۳۰۰۳۸۶۱۳ 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت یک سال آقای و ناصر جوانمرد به شماره ملی ۵۶۳۰۰۸۷۱۸۵ به سمت مدیرعامل به مدت یک سال. 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی با امضای دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره و کلیه نامه های عادی و اداری با امضای یک نفراز اعضای هیئت مدیره شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نهبندان )۱۰4۳6۱۹(

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: خانه محله شعبانیه
09158632953 - 09153614377

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش،  بازسازی و تعمیرات املاک 

بیرجندی ها در مشهد مقدس
   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   - جعفر خسروی

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن: 09152643853 



موفقیت و انرژی

امید داشتن

در مورد هدف نهایی توافق کنید

برای این که بتوانیم خانواده مان را به سر منزل 
مقصود برسانیم، باید درباره هدف مان با اعضای 
خانواده گفتگو نموده و سعی کنیم به یک فهم 
مشترک برسیم. برای مثال اگر هدف مان خوشبخت 
شدن است باید فرصتی فراهم کنیم تا هر یک از افراد 
خانواده برداشتی را که از این مفهوم دارند بیان کنند و 
بعد رهبر خانواده، جمع بندی از این هدف ارائه کند که 

در بر دارنده نکات خوب همه نظرات باشد.
نسبت به هدف مشترک، احساس تعهد و مسئولیت 
داشته باشیم. شناختن هدف بدون احساس مسئولیت 
نسبت به آن، کاری از پیش نخواهد برد. باید شرایطی 
را فراهم کنیم که تک تک اعضای خانواده نسبت به 

رسیدن به هدف مورد توافق،  تعهد  داشته باشند.

امید را انتخاب کن!

در این روزهای سخت فقط یک چیز می تواند تو را به 
آینده ای روشن برساند و آن چیزی نیست جز ذخیره 
امیدی که برای خود نگاه داشته ای! جواب بسیار ساده 
است! هر چه خزانه امید شما به زندگی پرتر و غنی تر 
باشد، موفقیت شما برای غلبه بر مشکلات زندگی 
حتمی تر است. زندگی فراز و نشیب های فراوانی 
دارد و هر انسانی فراخور سرنوشتی که دارد باید با 
مشکلات و سختی های بسیاری دست و پنجه نرم 
کند. میزان مقاومت و ایستادگی هر انسانی بستگی 
مستقیم به میزان امیدی دارد که برایش باقی مانده 
است. به همین خاطر انسان باید به طور دائم و لحظه 
به لحظه به ذخیره امید خودش سرکشی کند و هر 
 وقت فرصتی به دست آورد مخزن امید خود را 

پر کند.
اما سوال این است که چگونه می توان ذخیره امید 
را زیاد کرد و جای خالی امیدهای مصرف شده را 
پر کرد!؟ پاسخ این سوال یک جمله است: ”امید را 
انتخاب کن!“ما انسان ها، همگی حق انتخاب داریم. 
در هر لحظه زندگی می توانیم ناامیدی و بی تفاوتی 
و افسردگی را برگزینیم یا این که امید را انتخاب 
کنیم. انتخاب امید راه حلی آسان و ساده برای حل 

مشکلات جدی زندگی است.
ما با انتخاب های خود و با تصمیماتی که هر روز 
می گیریم شکل جهان خود را عوض می کنیم و 
در مسیر ساختن جهانی بهتر، اولین گام، امید داشتن 
است. هر چند امید داشتن گام اول است اما هرگز نباید 
فراموش کرد که یک قدم اساسی و بحرانی است. 
قدمی که به ما انرژی لازم برای پیشروی و حرکت 

به جلو را می دهد و ما را به راه می اندازد.

تقویت سیستم ایمنی بدن با چربی حیوانی

یک پزشک معتقد است افراد برای تقویت سیستم 
ایمنی بدن خود در فصل پاییز و زمستان از چربی 
های حیوانی استفاده کنند. تمام افراد باید به دلیل 
تقویت ایمنی بدن، میزان چربی بدن خود را در 

فصل سرما افزایش دهند. تصور چربی به عنوان 
یک خوراکی که فقط به بدن آسیب می رساند 

اشتباه است. 
در همه گیری بیماری های ویروسی، مصرف 

بیشتر چربی های حیوانی منطقی است.

خواص درمانی عسل و سیاه دانه

از جمله  از ویروس ها  بر روی بسیاری  عسل 
سرخچه  و هپاتیت اثرات مفیدی دارد. به ویژه 
هنگامی که همراه با آنتی بیوتیک استفاده شود. 
ثابت شده است عسل علاوه بر اثرات تقویت کننده 

ایمنی، پاسخ های ایمنی ذاتی را نیز تحریک می 
کند و در مبارزه با عفونت های دستگاه تنفسی 
فوقانی هم مفید است. یک قاشق مرباخوری از 
ترکیب سیاه دانه و عسل به نسبت مساوی باعث 

درمان تپش قلب و تنظیم ضربان قلب می شود.

مهمترین عوامل شیوع بیماری دیابت

دیابت یک بیماری مزمن است که در اثر نارسایی 
پانکراس در تولید انسولین، یا عدم تاثیر انسولین بر 
ارگان های هدف ایجاد می شود. افزایش چاقی، 
کاهش  با  همراه  های  دریافتی  کالری  زیادی 

نسبت کربوهیدرات ، کاهش نسبت کربوهیدرات 
های پیچیده،  افزایش نسبت کربوهیدارت های 
ساده،  افزایش نسبت چربی  و کاهش دریافت 
میزان فیبرهای غذایی و کمی فعالیت بدنی  عوامل 

مساعدکننده ژنتیکی دیابت است.

گوجه فرنگی خاصیت ضد سرطانی دارد

گوجه فرنگی به واسطه خواص ضد سرطان خود 
که از محتوای لیکوپن آن سرچشمه می گیرد، 
بسیار مورد مطالعه قرار گرفته است. این ماده غذایی 
به طور خاص ممکن است در برابر سرطان های 

پروستات و پستان موثر عمل کند. پژوهش ها 
نشان می دهد لیکوپن ممکن است به مرگ سلول 
های سرطانی کمک کند. همچنین ممکن است 
رشد تومور را در فرآیندی که به نام ضد رگ زایی 

شناخته می شود، کند سازد.

چغندر از سلامت مغز پشتیبانی می کند

از آنجا که چغندر می تواند فشار خون را کاهش 
دهد، می تواند خطر سکته مغزی و سایر مشکلات 
مغزی را کاهش دهد. هر زمان فشار خون بالا 

باشد، خطر سکته مغزی افزایش می یابد. 

را  مغز  وارد  خون  میزان  و  سهولت  همچنین 
افزایش می دهد.نیترات های موجود در چغندر 
نیز ممکن است در سلامت مغز نقش داشته 
باشد. التهاب نیز با چغندر پخته یا آب چغندر خام 

بهبودمی یابد.

مدیرسلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در طول سفر در وسایط نقلیه مختلف 
اعم از هوایی و زمینی مثل هواپیما، قطار و اتومبیل با توجه به تراکم جمعیت حتی کسانی که علائم ظاهری 

را نداشته باشند و صرفا ناقل این بیماری باشند نیز می توانند دیگر افراد همسفر خود را را دچار بیماری کنند.
 دکتر علی حسنی افزود: در مدت زمان سفر، تراکم جمعیت و محدودیت تهویه هوا بیشترین اثر را می تواند 
در انتشار بیماری داشته باشد، علاوه بر این مسافران در طول راه ممکن است از مکان های مشترک مختلف 
از قبیل رستوران و سرویس های بهداشتی استفاده کنند که این مکان ها نیز می تواند خود عامل انتشار باشد.

وی افزود: سفر یک شخص با استفاده از هر وسیله نقلیه با وضعیت قرمز یا بالعکس بسیار خطرناک است.

نتایج تحقیقات نشان می دهد ملاتونین که هورمونی برای تنظیم چرخه خواب و بیداری است و به عنوان 
یک داروی مؤثر در درمان بی خوابی افراد عمل می کند، می تواند یک گزینه درمانی قابل قبول برای درمان 
کووید 19 باشد.کرونا همچنان در دنیا قربانی می گیرد و نبود دارویی مؤثر که بتواند این بیماری را درمان 
کند، بسیاری از دانشمندان را بر آن داشته تا شبانه روز به مطالعه بپردازند تا بتوانند راهکاری تأثیرگذار بیابند. 
تاکنون برخی داروها توانسته اند تأییدیه سازمان غذا و داروی آمریکا را دریافت کنند که به عنوان درمانی مؤثر 
و کم هزینه برای درمان و پیشگیری این بیماری مورد استفاده قرار می گیرند.   محققان تاکید کردند: داروی 

ملاتونین می تواند گزینه ای امیدبخش برای این ویروس باشد.

این قرص خواب آور درمانی برای کرونایی هاستموثرترین عامل سرایت ویروس کشنده و خطرناک کرونا چیست؟

محل کار شما هر چقدر هم که مرتب و منظم باشد، مثل هر 
شرکت دیگری می تواند از تغییرات به جا و بهینه سود ببرد. با 
انجام این کارهای جزئی وکم هزینه می توانید محیط کارتان 
را در جهت بهتر دگرگون کنید و با یک کار تیمی خوب موفق 
شوید. نظر اعضای تیم تان را در مورد جوانب مختلف محیط 
کار و تصمیمات گوناگون  شرکت بپرسید. حتما لازم نیست که 
کارکنان شما سقف را رنگ کنند.  همین که صدای شان شنیده 
شود، باعث می شود حس خوبی نسبت به محیط کار داشته 
باشند. در شرکت تان فضایی ایجاد کنید تا کارمندان بتوانند 

 جمله ها یا تصاویر الهام بخش و مشوقانه را به آن بچسبانند. 
می توانید دور این بورد جمع شوید و با هم درباره ی محقق 

کردن و استفاده از این ایده ها و نقل قول ها بحث کنید.
شما نمی توانید از یک طرف، کارمندان را مجبور کنید هر روز به 
مدت هشت ساعت به مانیتور خیره شوند و از طرف دیگر، انتظار 
داشته باشید که خلاق باشند. چند دست مبل و میزهای مجزا 
به کارمندان این فرصت را می دهد که کمی ریلکس شوند و 
ذهن شان بازتر شود.گیاهان چهر ه زیبا و فرح بخشی به اداره 
می بخشد. تاکنون هزاران تحقیق انجام شده که در آن مزایای 

گیاهان برای محیط کار به طول و تفسیر توضیح داده شده 
که یکی از آنها افزایش 1۵ درصدی بازدهی است. از گوگل 
همیشه به عنوان شرکتی یاد می شود که به سلامت و رفاه 

حال کارمندانش اهمیت زیادی می دهد.
به عنوان مثال، کافه تریای گوگل یک دیوار صخره نوردی دارد 
تا کارمندان در زمان استراحت برای سالم ماندن از آن استفاده 
کنند. هیچ احتیاجی نیست که اتاق استراحت را به تجهیزات 
کامل مجهز کنید، همین که در گوشه ای یک ابزار ورزشی 

باشد کافی است.

لطفا در محیط کار،کنار هم باشید

یکشنبه ۲۵  آبان   1۳99 * شماره  ۴۷۷۷
4

یاد یاران

)شهید ذوالفقار رمضانی خشک،  قاین(:  می دانم شهدا بعد از چند ماه و من از خاطرتان خواهیم رفت من نوعی مهم نیستم اما اسلام و راه آن آئینی را که برای آن به شهادت رسیده ام فراموش 
نکنید و بدانید که ما راه سهلی را پیش گرفتیم و دشواریش برای شما مانده است که در نبرد و جهاد اکبر ستیز کنید و به یاد خدا باشید که قلب ها را آرامش می بخشد.

جدول 4۷۷۷                        

افقي: 1- لب از سخن فرو بسته - 
سخاوتمند ۲- کلمه نهي از گفتن - 
مرکز ایرلند جنوبي- موش خرما ۳- 
توان- واژه پرسش- درو غپردازي 
۴-  شهري در استان کهگیلویه 
کلفت-  صداي   - بویراحمد  و 
خرمافروش ۵- کلام چوپان- چاق 
- به آن سبب- آماس ۶- هر نوع 
فلز- گذشته دور- ابزار نوازندگي ۷- 
نهاد، فطرت- نام مردانه- بلندمرتبه 
۸- پر، سرشار- آش برنج- صداقت  
9- شیوه رفتار- فهمیدن اندیشه 
هاي یکدیگر در زندگي مشترک- 
روایت کننده 1۰- بخشش- مرکز 
سوریه- برتري 11- یار خوش!- 
بازي  دادن-  تفت  براي  ظرفي 
کهن ایراني- به سیگار مي زنند 
1۲-  توزیع کننده - ویتامیني در 
عدس- گیاهي زینتي با بر گهاي 
بلند و نو کتیز  1۳-  مرض قند- 
جایگاه- نور کم 1۴-  متحدالقول- 
ایران- زمستان عرب  رود طویل 
1۵- میوه خشک شده اي است که 
به عنوان چاشني استفاده میشود- 

صفات و شرایط قاضي طبق موازین 
به وسیله... معین مي شودچ

اثاثیه   - عمودي: 1- کج شده 
سرزنش-  فعلي-  تأمینات   -۲
در  مقدس  گیاهي   -۳ متحد 
آیین زرتشت - شهري در استان 
پریشان  پشیمان ۴-  هرمزگان- 
نقاش  هنري  محصول   - خاطر 
۵- عملي گردید - دیوار بلند- از 
مراحل زراعت ۶- قورباغه درختي 
ارسال  مبلغ  ناقلا-  و  آتشپاره   -
محموله پستي- نیز ۷- با کبکبه 

آید - موشک بچه!- مخفف من را 
۸- درود- گرمسیر- نوعي طلاق 
9- گروه ورزشي- سخن یا شعري 
که بدون اندیشه قبلي بیان شود- 
نظریه 1۰- درخت زبان گنجشک- 
 -11 وي   - گذرگاه  دینداري- 
غصه  از  مرگ  چانه-  کلي-  به 
1۲- مرتعش- در آمار به معناي 
تصدیق   -1۳ است  پراکندگي 
سخن - گاز دستي اتومبیل- زره 
زمستاني-  لباس  1۴- غمگین- 
پرنده مهاجر  1۵-  معادل فارسي 

دوپینگ- زحل
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09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

09304447248

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن ورزشی، 
کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری

 پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        ۰9157617۰5۰

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 09154131355

32338348 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

۰9157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ 131SL  به شماره 
 پلاک 482 ب 28 ایران 52 به نام مصطفی زراعتکار 

با کد ملی 0653241641 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

09158254172 یم
ند

زم
نیا

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

09059953462 ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

     لولـه بازکنـی ) م
روزی

شبانه 
  

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰5632255118 - ۰9358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: 8 الی 14            تلفن تماس: 09037080144

یم
ند

زم
نیا






